DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

POR TRADUÇÃO LÍNGUA INGLESA/ESPANHOLA

Eu, Luciana Mazzini , portador(a) de CPF nº 35399843803 RG  nº 338124536  órgão
expedidor SSP/SP, declaro para os devidos fins que traduzi para a língua inglesa o
resumo do artigo intitulado “A LINGUAGEM AUDIOVISUAL NA PRODUÇÃO PARTILHADA DO
CONHECIMENTO NA COMUNIDADE XAVANTE DE SANGRADOURO-MT”, submetido à
Revista Univap.

 São José dos Campos-SP, 18 de abril de 2021

Tradutor(a) de Língua Inglesa

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-04-20T02:36:55+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply - https://firmar.online